аи оолаети
РОВАН

В РЕБСТРЕ

об» десерт,
|22222Регистрайи:и

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №373-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 20.10.2023 № 118-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012

№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области

от 20.12.2012 № 122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования
тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства

Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном

управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением

Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской

области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»

Тверской области от 20.10.2023 № 118-ни «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую

муниципальным унитарным предприятием «Спировское ЖКХ»  Спировского

муниципального округа», для потребителей поселка городского типа Спирово и поселка

Красное Знамя муниципального образования Тверской области  Спировский

муниципальный округ на 2023 год» изменения, изложив таблицу «Тарифы на тепловую

энергию, отпускаемую муниципальным унитарным предприятием «Спировское ЖКХ»

Спировского муниципального округа», для потребителей поселка городского типа Спирово

муниципального образования Тверской области Спировский муниципальный округ

на 2023 год» приложения 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

К.С. Рощин

<

Е0ССГ

1
0И

ея

|/`0^4

‘фидет

-

-

-

-

-

121185

з=вли@и

Ани

а

,

винегиА1ов

кни

09

учнвовезоонго

<

тат

Эа

ОЕН|(ок

зоховодино»

‹

гея,

|/`о^4

‘фиЧву

7

-

7

7

7

99

551

есвхийи

Амио

и

Аи

.

кИНЭШ!А198

ВИ

09

^

!

винаьошонгой

эмохо

оп

зофиде1

иипеипнодеффит

виятотАо1ю

эвьАио

9

ИэиэлиоэФЧюоц

ви

от

6

8

р

9

5

У

Е

с

1

Феи

ина

|и.
Ию

‘ях

Ио

‘вх

ио

‘вия

иипеЕине

о

и

-одипАиэЯ

им
ное

о°Етои

0*д

10

од
оп

се
ю

сои

рю

егпоЯя

по|

эфиде

пиЯ

иомэАдинАлэд

п

и

19:20

иэиногяеи

феи

имн@0910)

зинваонзииен

8х

гол

$207

вн

аАдхо

ичнягепининАи

нихэчодино

ив

оо

номэдэя,

вкинез0:е

400

олончигенипинАи

овофино

епил,

олохэходол

яиазон

иоголиозЯ

тон

вит

«в

лА@хо

олончгепипинАи

олохочодин)

«ХЯЖ

эомовойни)»

изизкийииэйи

итчнфелинА

ианчгепининки

олово

‘огилЧэне

оДаогиол

ен

1афид

ет,

ин-8

118

$500

Г0С

то

итоегоо

иохэ4еч1,

ХЕ

АзехиЧи

я

Т

эинэжони

|»

ИН-ЕДЕ

5М

550С'СГ90

10

иловиоо

иомодэат

еа

Авеми4н

я

эинажонич